
 
ZARZADZENIE  NR 21/2009 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 05-03-2009r. 

 

w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 47a pkt.2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2005r. Nr 240, poz. 2027 ze zm.) oraz §9 ust.1 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 października 2004r. w sprawie numeracji 
porządkowej nieruchomości (Dz.U. Nr 243, poz.2432) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się z urzędu zmianę w numeracji porządkowej w miejscowości Czarniecka Góra 
od nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 395/3, 394/3, 
393/3, 392/3 do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 685. 
 

§ 2. 
Szczegółowe informacje dotyczące określonych w §1 nieruchomości przedstawia załącznik 
nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej oraz Naczelnikowi Wydziału 
Spraw Obywatelskich. 
 

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w miejscowości o której mowa w §1. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 


